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Prog Studi

Homebase : PGSD

4A 3 R.RA501 Kamis 

15:40-18:10

 1 PGSD010250029 Statistik Pendidikan

4H 3 R.RA508 Rabu 

15:40-18:10

 2 PGSD010250029 Statistik Pendidikan

Jumlah :  6
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Fakultas : Keguruan  dan Ilmu Pendidikan  

Prog. Studi 

Matakuliah 

: PGSD 

: 010250029  - Statistik  Pendidikan 

 
Jadwal Kuliah 

 
R.RA501  Kamis   15:40-18:10 

Kelas : 4A   
Dosen :  - EDI SUPRIADI,  M.Pd   

 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
 

POKOK  BAHASAN 

 

JML 

MHS 

HADIR 

 
PARAF 

 

KET. KELAS 

 

DOSEN 

 

1 
 

Kamis 

6 Mar 2025 

 

Silabus  dan kontrak  kuliah 

(Metode Ilmiah, Kebenaran Ilmiah, Statistika, Statistik, Jenis-

Jenis Data) 

 

23 

 

  

 

2 
 

Kamis 

13 Mar 2025 

  
 Penyajian  data (Tabel Distribusi Frekuensi) 

 

24 

 

 

 

3 
 

Kamis 

20 Mar 2025 

   

Penyajian  data (berbagai jenis grafik) 
 

25 

 

 

 

4 
 

Kamis 

27 M a r  2025 

 

Ukuran  pemusatan  dan penyebaran  data 

 

25 

 

 

 

5 
 

Kamis 

3 Apr 2025 

 

Distribusi Normal 

 

23 

 

 

 

6 
 

Kamis 

10 Apr 2025 

 

Populasi, Sampel, Teknik Sampling, dan Rumusan Hipotesis 

(Hipotesis Penelitian dan Hipotesis Statistik) 

 

25 

 

 

 

7 
 

Kamis 

17 Apr 2025 

 

Statistika dalam Kehidupan 
 

25 

 

 

 

8 
 

Kamis 

25 Apr 2025 

 UTS 
 

25 
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Prog. Studi 
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: PGSD 
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Jadwal Kuliah 

 
R.RA501  Kamis   15:40-18:10 

Kelas : 4A   
Dosen :  - EDI SUPRIADI,  M.Pd   

 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
 

POKOK  BAHASAN 

 

JML 

MHS 

HADIR 

 
PARAF 

 

KET. KELAS 

 

DOSEN 

 

9 
 

Kamis 

1 Mei 

2025 

 

Uji N ormalitas  dan Interpretasinya (Manual dan SPSS) 

 

19 

 

 

 

 

10 
 

Kamis 

8 Mei 

2025 

 

Uji H omogentias dan Interpretasinya (Manual dan SPSS) 

 

19 

 

 

 

 

11 
 

Kamis 

15 Mei  

2025 

 

Uji Korelasi dan Regresi Liniear Sederhana (Manual dan SPSS) 

 

19 

 

 

 

 

12 
 

Kamis 

22 Mei  

2025 

 

Uji-t ( satu sampel dan dua sampel SPSS) 
23 

 

 

 

13 
Kamis 

29 Mei  

2025 

 

Analisis Varians satu arah  
23 

 

 

 

14 
Kamis 

5 Juni  

2025 

 Uji Statistika NonParametrik (satu sampel) 24 

 

 

 

15 
Kamis 

12 Juni 

2025 

 Uji Statistika NonParametrik (dua sampel) 24 

 

 

 

16 
Kamis 

19 Juni 

2025 

 UAS 24 

 

 

 
 

Catatan : 

 

1.  Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua
 

2.  kelas.
 

3.  Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.
 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta,  20 Juli 2025 

Dosen ybs 

 

 
 
 
   
EDI SUPRIADI, M.Pd 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas :

Prog. Studi :

Semester :

Matakuliah :

Kelas : 4A

Dosen :

6 Mar 

2025

13 Mar 

2025

20 Mar 

2025

20 Mar 

2025

20 Mar 

2025

10 Apr 

2025

17 Apr 

2025

24 Apr 

2025

1 Mei 

2025

8 Mei 

2025

15 Mei 

2025

22 Mei 

2025

29 Mei 

2025

29 Mei 

2025

19 Jun  

2025

19 Jun  

2025

1   1801025485 PUSPA DANTA ILAFI
V V X X X X X X X X X X X X X X 2 12,5

2   2101025294 SHINDI LOLA ANANDA
X X V V X V V V X X X X X V V V 5 31,25

3   2301025013 AISYAH MUTHMAINAH
V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

4   2301025022 ZAHRA RIFKA JANNATI
V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

5   2301025049 DIANA TUHFATUL MUBAROKAH
V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

6   2301025058 FINA RIZKIANITA
V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

7   2301025073 RAMANDA ZAHRA SAUJANA
V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

8   2301025081 SYIFA FIKRIL GHURUBIYAH
V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

9   2301025101 QURBA NAJIYA
V V V V V V V V V X X V V V V V 14 87,5

10  2301025103 ANNISA TSAROYA
V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

11  2301025113 IQLIMAH AZ-ZAHROH
V V V V V V V V V V X V V V V V 14 87,5

12  2301025122 INDRI ELTHA SUPRIYATI
V V V V V V V V V V V V V V V V 15 93,75

13  2301025129 AS'SYIFAH CAHYA SALSABILLA
V V V V V V V V V X V V V V V V 15 93,75

14  2301025132 ZAUZAA ZAHROO
V V V V V V V V X X V V V V V V 14 87,5

15  2301025141 RAISYA ALIFTHYA
X V V V V V V V X V V V V V V V 14 87,5

Keguran dan Ilmu Pendidikan

10250029

Genap 2024/2025

PGSD

Edi Supriadi, M.Pd.

NO           N I M        N A M A JUMLAH PERTEMUAN  : 16 TOT 

HADIR

% 

HADIR



16  2301025159 JIHAN NABILA
V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

17  2301025168 TIARA SYIFA RAMADHANI
V V V V V V V V V V X V V V V V 15 93,75

18  2301025177 ZAHWA ANISYA RAMADHANI
V V V V V V V V X V V V V V V V 15 93,75

19  2301025186 LATHIFAH SYAKIRAH
V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

20  2301025195 FAHIRA ZAHRA
V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

21  2301025204 NATASYA NADZRA FARIHA
V V V V V V V V X V X V V V V V 14 87,5

22  2301025206 RAHMATUL HASBI
V V V V V V V V V X X V V V V V 14 87,5

23  2301025237 TAQIYYAH KARIMAH
V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

24  2301025255 MUHAMAD JULFIKRI
V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

25  2301025266 NASYWA AULIA
V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

Jumlah hadir :
23 24 25 25 23 25 25 25 19 19 19 23 23 24 24 24



     

 

 

 
   

  

 

NO N I M NAMA  MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % 

) 

N.UAS 

( 40 % 

) 

N 

RATA 

2 

N. 

HURUF 

1 1801025485 PUSPA DANTA ILAFI 10 70 75 75 67,5 C 

2 2101025294 SHINDI LOLA ANANDA 0 0 0 0 0 E 

3 2301025013 AISYAH MUTHMAINAH 90 80 80 90 85 A 

4 2301025022 ZAHRA RIFKA JANNATI 90 80 80 90 85 A 

5 2301025049 DIANA TUHFATUL MUBAROKAH 90 80 80 85 83 A 

6 2301025058 FINA RIZKIANITA 85 80 85 75 80 A 

7 2301025073 RAMANDA ZAHRA SAUJANA 90 80 85 80 82,5 A 

8 2301025081 SYIFA FIKRIL GHURUBIYAH 90 85 90 95 91 A 

9 2301025101 QURBA NAJIYA 85 85 80 85 83,5 A 

10 2301025103 ANNISA TSAROYA 90 80 85 80 82,5 A 

11 2301025113 IQLIMAH AZ-ZAHROH 90 80 85 80 82,5 A 

12 2301025122 INDRI ELTHA SUPRIYATI 85 85 85 80 83 A 

13 2301025129 AS'SYIFAH CAHYA SALSABILLA 90 80 85 80 82,5 A 

14 2301025132 ZAUZAA ZAHROO 85 85 80 80 81,5 A 

15 2301025141 RAISYA ALIFTHYA 90 80 80 90 85 A 

16 2301025159 JIHAN NABILA 80 85 80 80 81 A 

17 2301025168 TIARA SYIFA RAMADHANI 90 85 80 75 80 A 

18 2301025177 ZAHWA ANISYA RAMADHANI 90 80 85 75 80,5 A 

19 2301025186 LATHIFAH SYAKIRAH 85 85 85 95 89 A 

20 2301025195 FAHIRA ZAHRA 85 80 80 80 80,5 A 

21 2301025204 NATASYA NADZRA FARIHA 80 80 80 85 82 A 

22 2301025206 RAHMATUL HASBI 85 85 80 90 85,5 A 

23 2301025237 TAQIYYAH KARIMAH 90 80 80 90 85 A 

24 2301025255 MUHAMAD JULFIKRI 90 75 80 90 84 A 

25 
2301025266 NASYWA AULIA 85 80 85 95 88 A 

 

 

          Jakarta, 20 Juli 2025 
          Dosen Pengampu, 
 

 

 

Edi Supriadi, M.Pd. 


